T.-B.“)

Viena, 15 Aprilie n. „Pol. Corr.“ anunțiaz din Petersburg: Cu tôte versiunile de alt cuprins, din partea cabinetulu din Petersburg nu s'a dat încă nici un respuns la observările cabinetulu din Viena în privința tratatulu de la San-Stefano, duse de generalul Ignatieff.

Bursa de Viena

din 3/15 Aprilie 1878.

Argint 106 30
Galbin 5 73
Napoleon d'aur (poli) 9 74
Valuta nouă imperială germană 59 90

Economic.

Sibiu, 12 Aprilie n. Pro hectolitru: Grâu fl. 9.10—10.10; Grâu secăreș, fl. 7.90—8.70; Săcară, fl. 6.60—7; Orz fl. 6.—; Ovės fl. 3—3.40; Cucuruz fl. 6.40—7; Mălaiu fl. 7; Cartofi fl.